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（仮称）星田駅前線汚水管布設工事
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（仮称）星田駅前線汚水管布設工事

設 計

縮 尺

図 面
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工事名

令和3年9月枚方市高田1丁目地内
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交 野 市 都 市 整 備 部

下 水 道 課
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（仮称）星田駅前線汚水管布設工事
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縮 尺

図 面

番 号

年 月

図 名

場 所

工事名

令和3年9月枚方市高田1丁目地内
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下 水 道 課
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（仮称）星田駅前線汚水管布設工事

設 計

縮 尺

図 面

番 号

年 月

図 名

場 所

工事名

令和3年9月枚方市高田1丁目地内

発注者
交 野 市 都 市 整 備 部

下 水 道 課

13

S=1:40(A3)

1号組立人孔標準構造図

注1)蓋は、鋳鉄製圧力開放型浮上防止デザイン蓋（交野市型）

　　下水道協会規格JSWASG-4とし、蓋の開口時用に転落防止の　

　　ためのネット、又はロック式転落防止梯子を設置するもの　

　　とする。

注2)深さ5mを超える場合には中間スラブ（踊り場）を設置する。

　9

star13584
タイプライタ
　星田北汚水幹線布設工事　

star13584
タイプライタ
　交野市都市整備部下水道課　　

star13584
タイプライタ
　



75 900 75

S=1:60(A3)

35.78

平　面　図

人
孔
深
 
3
5
8
4

1
3
01
7
0

φ820

②
②

① ①

人
孔
深
 
3
5
8
4 1
2
00

4
5
0

1
9
4

1
1
0

直壁ブロック
φ900 h=1200

斜壁ブロック
φ600×φ900 h=450

調整ブロック
φ600 h=150

②－②断面図①－①断面図

75 900 75

3
0
0

1
3
03
0
0

立
坑
深
 
3
8
9
9

調整金具

人孔蓋φ600
T-14用

VUφ200

φ600110 110

φ820

φ600110 110

VUφ200 32.196
1:5

1
5

調整モルタル

マンホール用可とう継手 底版ブロック

無収縮モルタル

インバートコンクリート
σck=18N/mm2

計画高

1
8
00 躯体ブロック

φ900 h=1800

3

3

φ900

φ1100

φ900

φ1050

75 75

1:3

35.78
計画高

VUφ200用

3

HPφ250
32.236

φ1500

埋
戻
:
モ
ル
タ

ル
　
23
99

1
2
90

埋
戻

5
4
4

7
4
6

立
坑
深
 
3
8
9
9

埋
戻
:
モ
ル
タ

ル
　
23
99

1
2
90

埋
戻

5
4
4

7
4
6

1
5

間詰めモルタル
(貧配合)

φ1050 225225

1:5

舗
装
厚

2
1
0

2
1
0

舗
装
厚

マンホール用可とう継手
HPφ250用（小口径推進用）

No.3-2 1号組立人孔構造図

HPφ250

3

No.3-3 発進立坑側

（仮称）星田駅前線汚水管布設工事

設 計

縮 尺

図 面

番 号

年 月

図 名

場 所

工事名

令和3年9月枚方市高田1丁目地内

発注者
交 野 市 都 市 整 備 部

下 水 道 課
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S=1:60(A3)

No.3-2 1号組立人孔構造図

注1)蓋は、鋳鉄製圧力開放型浮上防止デザイン蓋（交野市型）

　　下水道協会規格JSWASG-4とし、蓋の開口時用に転落防止の　

　　ためのネット、又はロック式転落防止梯子を設置するもの　

　　とする。

注2)深さ5mを超える場合には中間スラブ（踊り場）を設置する。
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発注者
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下 水 道 課
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注1)蓋は、鋳鉄製圧力開放型浮上防止デザイン蓋（交野市型）

　　下水道協会規格JSWASG-4とし、蓋の開口時用に転落防止の　

　　ためのネット、又はロック式転落防止梯子を設置するもの　

　　とする。

注2)深さ5mを超える場合には中間スラブ（踊り場）を設置する。
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付帯工図 (1)
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1.95

舗装切断工(t=5cm)
L=16.20m(8.10×2)

舗装本復旧工(t=5cm)
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路面標示(数字40)復旧工
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※道路工事で撤去復旧する工事は省略する。
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